Р Е С П У Б Л И К А
Т А Т А Р С Т А Н

И С П О Л Н И Т Е Л Ь Н Ы Й
К О М И Т Е Т  С А Б И Н С К О Г О

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  Р А Й О Н А

Т А Т А Р С Т А Н
Р Е С П У Б Л И К А С Ы

С А Б А  М У Н И Ц И П А Л Ь
Р А Й О Н Ы Н Ы Ң  Б А Ш К А Р М А

К О М И Т Е Т Ы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ' КАРАР

Я Р / </ №

О внесении изменений в муниципальную
программу «Управление муниципальным
имуществом Сабинского муниципального
района Республики Татарстан на 2017 -
2022 годы»

Исполнительный комитет Сабинского муниципального района Республики
Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Управление муниципальным

имуществом Сабинского муниципального района Республики Татарстан на 2017-2022
годы», утвержденную постановлением Исполнительного комитета Сабинского
муниципального района Республики Татарстан от 19.10.2016г. №1291-п «Об
утверждении муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом
Сабинского муниципального района Республики Татарстан на 2017-2022 годы» (далее
-Программа) следующие изменения:

1.1. в таблице паспорта Программы строку «Объемы финансирования
Программы с разбивкой по годам и источникам» изложить в следующей редакции:

«
Объемы
финансирован
ия Программы

Общий объем финансирования Программы в 2017 -  2022 годах за
счет средств бюджета Сабинского муниципального района
Республики Татарстан составляет 9 797,264 тыс. руб., согласно
приложению №1, в том числе:

в 2017 г. -  2 071,864 тыс.. руб.;
в 2018 г. -  1 545,080 тыс. руб.;
в 2019 г. -  1 545,080 тыс. руб.;
в 2020 г. -  1 545,080 тыс. руб.;
в 2021 г. -  1 545,080 тыс. руб.;
в 2022 г. -  1 545,080 тыс. руб.
Объемы финансирования Программы носят прогнозный характер

и будут уточняться в соответствии с Решением Совета Сабинского
муниципального района РТ о бюджете Сабинского муниципального
района на очередной финансовый год (очередной финансовый год и
плановый период).__________________

»;

1.2. раздел 3 «Информация о бюджетных ассигнованиях» изложить в следующей
редакции:

«3. Информация о бюджетных ассигнованиях.
Общий объем финансирования Программы в 2017 -  2022 годах за счет средств

бюджета Сабинского муниципального района Республики Татарстан составляет
9 797,264 тыс. руб., согласно приложению №1, в том числе:

в 2017 г. -  2 071,864 тыс. руб.;
в 2018 г. -  1 545,080 тыс. руб.;
в 2019 г. -  1 545,080 тыс. руб.;
в 2020 г. -  1 545,080 тыс. руб.;
в 2021 г. -  1 545,080 тыс. руб.;
в 2022 г. -  1 545,080 тыс. руб.
Объемы финансирования Программы носят прогнозный характер и будут

уточняться в соответствии с Решением Совета Сабинского муниципального района РТ
о бюджете Сабинского муниципального района на очередной финансовый год
(очередной финансовый год и плановый период).».

1.3. Приложение №1 Программы, изложить в новой редакции согласно
приложению №1.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале правовой
информации Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» по адресу: http://pravo.tatarstan.ru и официальном сайте Сабинского
муниципального района по адресу: http://saby.tatarstan.ru

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
председателя Палаты имущественных и земельных отношений Сабинского
муниципального района А.М.Галиуллина.

Руководитель
Исполнительного комитета
Сабинского муниципального района М.Р.Ишниязов

http://pravo.tatarstan.ru
http://saby.tatarstan.ru

я
X
Я
чЮ
>>£5о4>

РЦ
св
Яо

îS«
О-
оUо
Я—
чos
Я
Я
Я
я
я
§
оио
аи
Я
Яva X.
СЗ А►И

и ч:
Sо

ои
ю fNh fNи О<и CN
a 1
Б, l>
2 тН
S ОfN

et
3 X
я
л ЯЛч ня о
я &
я Л
я н
я л
я Н
>>
2
а
Я
Я<и
чеэ«
с-
Я

я
S
2а
&-о
&
Я
«св
Я
mQ
ЧOS
Я
Я
Я
Я
Я>н

§

nоf-н
(N
(N
О
(N

Ои

CN
О
CN

П
Ои
о
CN
О
CN

П
Оl-ч
ON
г— I
о
<N

ч
О

Огм

чои
с-~

оCN

О
N
W
и
PQ

« '
§  §  §
g § §
g  §  §  s -е л

л
ч
(D
Н
Я
Я
чоио

К

VO>ч
а

cd
Онио
Онс
2кяcdсо
К

(U
Онcd
Я
«ноЧ
U
&о
§
иtoVO

О

л

cd
О.
и
О
Он
С
(U
К

g
«о
я
<и
Sяcd

К

о\

г -

ю

(N

Л
4
0
Ut

CN
<N
О
(N

1
t>

О
(Ncd
Я
Яcd
H
О
&
й

H
Я
«
5
чю
яо
<uОч
cd
Яо

«cd
Он
Оиояиз
яяяяя

о
ио
ИояяVOcd

О

о
ю
но
<и
В

ля
л

яяяяяî>"l
<ияя
(Dч
«cd
Он
Я

о
о
(N
^1-

О
Г--
(N
"vT

О
г -
(N
^1"

О

о
г -
(S

о

о
Г"

wo
оun
Юо̂
t-

я «  на  14 Ïя я « я d ч
^  § 2 S  я *о

я
х ►—<
Я %

>яя
Я ь>
2 о

О «<и
3>->Sя

я я
О Яя юН Cd Я
О U  я>1

оI-HояÖ cd
Я
Оя >яя аЯ Он

cd
Я
Яноюcd
ОнcdЧ
&СЗ
Й«я

О

СО̂
Ю
ОСП

40
О
СП

юо
СП

чоо
СП

со
40"оСП

г-
CN О
оо оо

(N со

r-
ON О

М3 OO
t>

ON cn
Ю

я 3В н
Я  А  Й
я  Я W
я  а  ч
J* § 2
^  Я VO

«
Я

b g <и S q  <l> .» м о о

я g
2  О
I а
w 'Sн cd

оиоя
§ I
| 5|  Оняк

К

Йчяоcd
Я
«яяси4 О
Я
5К

сЗ

&

оо

оо

оо

оо

оо

я ЭЯ Н
Я  л  ЙЯ Я йя d чк*"»

я
X
3 X >я

b g <D S я  <U Н со

s
д<L>
3о
K 'Sн  cd

л
йчяШ
PQ(U
Яяо
Он

С

о
о
ON(N

Оо
o nCN

Оо
ON
01

оо
ON(N

Оо
o nCN

оо
СО

со

ооСП
onг-

S *H
Я Й иЫ Я Wя ta ^^  § 2
S  К ю

оо
ON

оо*о
ON

ооio
ON

оою
стС

ооLO
о-С

оо1П
ON

оо
!>LT)

Я>Я Е_
Я  ̂ йя я й
я й Ч § 2 2  С Ю

ооо

ооо

ооо

ооо

ооо

стС

î-
Tt-"40

S « H
Я л 52 s и N
и а 4
2  а 'О

ооСП

ооСЛ
o '

оосп

ОоСЛ
o'

оосо
o'

ооСП
о"

оооо

я « н
д л  й К к

I §S c 10

о и о я
й й 5 яа °
! ’§  « ОнЯк
S

к
X
3яи<и«н

X
3 яbQ «Ь g С и S

Я <u Р СО
2К

о1-4:Ы О 2Я и И
ш 9 Й «SS g § М3 ä ß *
1,5 В ^н ^  s & о и Як*'»

Йй X «
И оао к н о

лкл«b « (U
а?»
§к

оUоя
й
Я к
и  °
Is
и  ^Яи
§

Я
X
3 х >Я

о  «
<и §
в

S 1 1
1 g„ИЮ..и н й я м о U к

оUо к
Й ö и о « ей Он
сЯ
я

и
X
3 X!
и S

о «<D

о(чоиhQ

3к*'*
gк

О и о « ои_ и и ю(н Й „
О и И

Cd
к

к  °
! =
5 “■

к
со«CQ
ж к >Я
2 5Я  cd
я йо р^  ж<и <D4  Ж <D g H 0
*н 105  Cd t-ч W
4о

cdCO
cd 'b?

§ Iс g
s G
H >sк 3(D И
S я
CU w
л  й M 2о 2G <D

fS<D

эЯ <D
О S
со ffi
о cd H
H m <L>
0 0 Я
0 со

<DS—N t=î H
A 0 3
P .
О

G
О S

pq S s
G H
u N Cl)
<u ro О
U 4 w
<D CÛ
С 0

SstnPh
CDяоООчH«<D
4о
cd

йчи
О

«яя<и>уfsЮсЗ
Яо
С
й
С-ч
cd

й
чя

О

«яя<и
йюаяооetо«
св
йчя

О

CN■гг

о
о

оо
cn"

оо|>
CN

оо
CN

Оо
CN̂t-

<Nо\
Vi

ОTf

CNON

V)
<N

ООо

ооо

ооо

ооо

ооо

ооооTf

оооо

CN

о<о
o'

оо

оо

оо

оо

ю
en
o'

VO Оо
СО 00
О оо

(N

оооо

« н<DterSn
S 2
G

s !S H и л gs я w к й ч
^  § 2
S с Ю

я 53 H я  3 В s и Й S d ч
$ n

я
Xi
3

Й S Яй Ü ИM ra d
a S sG « S

3  ü  >>
ss

X ]3 s я
C D

aо

оUо
ил

я
X
3 X «

с
к ю аН й s

СО О О К

cdяо
’§f t о  g  и S

3Р»
2
Я

кяси
3о

оU0 и3 сз
1 о «- я g. s

Я  Ю  Я  С1ч
CD H  «s Я
М О  О  я

я
X
3яя<Цгано 2
CD S
3к*"»

0t-l
§ м
1  Яя Я я Ю Я

<D И  cd Я
со О  и  Я

«яСЕ
C D

3о

о
Uоя
3 Й я о

я
X3 X
я Я

зЯ
йf t

cd
V PQ

H Я
п ЭК О cd
н
о

S
3 3

«
ft

W cd о
F 1=1 ч ю
CQ со

я
й> >К о (1)
S S Ui я
» и о яcd <L> Я (1)

Н Я я
Рч 0) гч CD
о
t[
о
и

S
о
G

W
оf t
ога

L!
CD
со
О

b  g
cd §  & <и
я  со

§ я

Й я ^  в  ° й Х
^ 2 0

Я М
| ь

Й
~ & м о о о

о “

чя

§ 1 1
* I ÏСО <U ^К ’■04 sH w S’cd

й К bQ И PQ О

й Й  о
й S g
ч  ч  яК

со(Dч:

(Dо к
g * о
" I  §
я S g
8 gf S
s э йH

S

Я
f tоH

о
я

йft И м & 5 H й  >> о' ч я

<й
Hа  ки­сә я
Я  о
°  й  Яя о „
й  - иf t «  ч н я и^  я ю
Й  CD <D
Р  3  s

я
(н

ч ^
О  Ш

О Ч0) ои

Я о
я *2Й о о

Ö <D
3  о g
§ P я и

л яЯ Йь « я &
й  Я
f t  н
я  Й

„ я

ч
н

(!)
О
Я
нсП
Яи
Я CD

Я
сЗ Я
Я св
св
«С)

Ч.со
Я

Я
В
ч
о

С

огано
CD
3
s
я
cd
Я
uо
s
к

я
зЯ
3янf tоя
о
яf tН

оооо

Оо00

оо00

оооо

оооо

я ’5 я  ^
Я Яя й
к*'»

нО

2

ооо
o'On

О
О

o'On

ОоОл
о"ON

ооо̂
о"
ON

ооо̂
о"
On

О
ОО̂
o '
O n

О
О
О
o '-=3-
in

я 5S н§ а  g
Я  я Й  ж Л Ч
к*'» w 2 G VO

Оо
СО
СО

О
О

со
со

Оо
со
со

О
О

со
со

Оо
со
СО

1>00
со
40ТФ

г-оооо

CN

К
я' ä «
£ й ^ ^  § 2

^  в ю

О00О̂
»n
1̂-m

О00о̂
in■'d-
in

о00о̂in'
"х|-1П

оооо̂
in'Г̂ш

оооо
in '
in

г|-
оо
Г'о
CN

Tt
чо
(N
Г'"
ONt"
o\

«
Яя
CD

о i-, о « о
Я

О Яя VO
Н  чЗ
О  о

о
иоя
Й св
§ ё
I *ни ОIя я
к*'»

я
X
А
Яяи«н

03
Я
ьР„  чо «CD

' CD М

X >Я ̂ я

а

о
U
О «
О
Я
Я VOсЗ _

О  Я
^  I

оt-Hоя
й сЗ
5 w2 о 5 >яя а
Я  Рч  Я

я
Йй X >я Кя

CDао я н о

ьч
я
ч

о g v. аa cd
Р  со

О
1-но«ояяЮBjо

о
р-со я й & 5 я
§ °
| 3§
Я  Q« я я
£

о
U
О
н
S

иU

Лчо
XосеР,
CD
Яяо

С

СОГЛАСОВАНО
Глава Сабинского муниципального района

. _____ Р.Н. Минниханов
. : Г » "  _______ 2018г.

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
к постановлению Исполнительного комитета

Сабинского муниципального района

1. Наименование документа О внесении изменений в муниципальную
программу «Управление муниципальным имуществом Сабинского
муниципального района Республики Татарстан на 2017 - 2022 годы»

2. Проект подготовлен Юридическим отделом Совета Сабинского______
____________________________ муниципального района______________________

наименование отдела, учреждения, должностного лица

3. Визы должностных лиц структурных подразделений о согласовании документа

Должность согласующего Ф.И.О. Подпись Дата

Председатель Финансово-бюджетной
палаты Сабинского муниципального
района

Ш.А. Сунгатов

0 )  ^

Начальник юридического отдела
Совета Сабинского муниципального
района

А.И. Миникаев

) {
. . .

4. Передано на подпись
Руководитель Исполнительного комитета “ ___” _____ _______ 2018 г.

Начальник организационного отдела
Сабинского муниципального района Ч.В. Хабибуллина

Документ зарегистрирован:________________ 2018 г. за №_____